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Maa- ja metsätalousministeriö asetti 16.1.2020 hankkeen kansallisen 
vesihuoltouudistuksen toteuttamiseksi. Hankkeen tavoitteena on varmistaa 
kaikille vesihuoltolaitosten asiakkaille turvallinen ja toimintavarma 
vesihuolto. Hankkeen visioryhmä on valmistellut vesihuoltouudistuksen 
vision ja sitä tukevan toimeenpano-ohjelman luonnoksen uudistuksen 
toteuttamiseksi, johon maa- ja metsätalousministeriö pyytää lausuntoa.  
 
Uudistuksella esityksen muodossa on merkittäviä vaikutuksia koko 
vesihuoltoalaan ja mahdollisesti myös kunnan rooliin vaikuttaa alueensa 
vesihuoltoon ja tämän vuoksi kunnan on tärkeää antaa oma 
näkemyksensä uudistuksesta.  
 
Lausunnot pyydetään toimittamaan viimeistään 8.2.2021 ensisijaisesti 
sähköpostilla osoitteeseen kirjaamo@mmm.fi tai kirjeitse osoitteeseen 
maa- ja metsätalousministeriö, PL 30, 00023 VALTIONEUVOSTO. 
Sähköiset lausunnot tulee toimittaa pdf-, Word- tai rtf -tallennusmuodossa. 
Sipoon kunta on hakenut ja saanut lisäaikaa lausunnon antamiseen 
16.2.2021 asti. 
 
Sipoon kunnan lausunto kansallisen vesihuoltouudistuksen visiosta ja sen 
toimeenpano-ohjelman luonnoksesta on esitetty samalla otsikkojaolla kuin 
mitä toimenpideohjalman luonnoksessa on esitetty. Lausunto on esitetty 
liitteessä ”Sipoon kunnan lausunto kansallisen vesihuoltouudistuksen 
visiosta ja sen toimeenpano-ohjelman luonnoksesta”. 
 
Sipoon kunnan lausunto kansallisen vesihuoltouudistuksen visiosta ja sen 
toimeenpano-ohjelman luonnoksesta, Maa- ja metsätalousministeriön 
lausuntopyyntö ja kansallisen vesihuoltouudistuksen ohjelman luonnos on 
esitetty liitteissä.  
 

 
Esittelijä / Föredragande Tekninen johtaja / Teknisk direktör Myllyvirta Ilari 

 
Ehdotus / Förslag Tekninen valiokunta antaa liitteen 3 mukaisen lausunnoin kansallisen 

vesihuoltouudistuksen visiosta ja sen toimeenpano-ohjelman 
luonnoksesta.  
Pykälä tarkastetaan välittömästi. 
 
Tekniska utskottet ger utlåtande enligt bilaga 3 om visionen för den 
nationella vattentjänstreformen och om utkastet till genomförandeprogram. 
Paragrafen justeras genast. 
 

Käsittely / Behandling   
 
Päätös / Beslut Tekninen valiokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen. Pykälä 

tarkastettiin välittömästi.  
 



Tekniska utskottet godkände enhälligt föredragandens förslag. Paragrafen 
justerades omedelbart. 


